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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم :
۲ لیوان فرانسوی  شیر   

۱۰ عدد انجیر خشک  
آرد گندم   ۲ قاشق غذاخوری
۲ قاشق غذاخوری نشاسته ذرت  
گلاب   ۲ قاشق غذاخوری

دارچین، خلال پســته و خلال بــادام و گل محمدی 
خشک: برای تزیین فرنی انجیر

طرز تهیه:
ابتــدا حدود ده عدد انجیر خشــک را در مقداری آب 

جوش قرار دهید تا نرم شوند. سپس آنها را کاملا له کنید. 
آرد گندم و نشاسته ذرت را ترکیب کنید. این ترکیب را 
دو بار الک کنید. در یک قابلمه مناسب، شیر را بریزید و 
آرد الک شده را به آن اضافه کنید. شیر و آرد را با قاشق 
یا لیسک هم بزنید تا آرد در شیر باز شود و با هم کاملا 
مخلوط شــوند. در این مرحله وقتی آرد کاملا در شیر 
حل شد، قابلمه را روی حرارت ملایم بگذارید و اجازه 
دهید شیر شروع به حباب زدن کند. مخلوط آرد و شیر 
را مدام هم بزنید تا ته نگیرد.ســپس باید شکر را اضافه 
کنید. شکر را نیز با بقیه مواد هم بزنید به طوری که کاملا 
در مایه فرنی انجیر حل شود.زمانی که مایه فرنی انجیری 
غلیظ شد انجیر را که از قبل آماده کردید و آن را به شکل 
پوره در آوردید به آن اضافه کنید و کاملا هم بزنید. دو تا 

سه دقیقه اجازه دهید تا انجیر خشک با دیگر مواد فرنی 
ترکیب شود و حرارت ببینید.گلاب را اضافه کنیدبعد از 
آنکه فرنی به غلظت مناسب رسید آن را از روی حرارت 

بردارید. فرنی را در ظرف های مناسب سرو کنید

فرنی انجیر

کودک و نوجوان 

یک روانشناس گفت:اگر شما تصمیم دارید تک فرزند 
داشته باشید باید از مسائلی که ممکن است این فرد در 

آینده دچارش شود، آگاه باشید.
آزیتا محقق روانشــناس درباره تک فرزندی گفت:با 
شــرایط اقتصــادی امــروزه در جامعــه ی ما  بحث 
فرزندآوری دچار چالش های متعددی شــده است.
از طرفی باید بدانیم که تعداد فرزند بســتگی زیادی به 
توافق همسران دارد و اگر این توافق نباشد ممکن است 
افراد را دچار مشکلات جدی در زندگی زناشویی کند.
وی ادامــه داد:مورد دیگری که باید به آن بپردازیم این 
است که اگر شما تصمیم دارید تک فرزند داشته باشید 
باید از مسائلی که ممکن است این فرد در آینده دچارش 

شودآگاه باشید .
وی افزود: تک فرزند ها ممکن است پرتوقع باشند و در 
روابط اجتماعی خودشان در آینده دچار مشکل شوند.
ممکن است از همه ی افراد انتظار داشته باشند که مثل 
پدر و مادرشــان تمام وقت و انرژی شان را صرف این 

افراد کنند که غیر ممکن هست و این واقعیت در آینده 
دردسر ساز خواهد شد .

محقق ادامه داد: اعتماد به نفس پایین و ترس از خارج 
شــدن از محدوده ی امن برای تک فرزندی پیش می 
آید،ایــن افراد، چون همیشــه در مرکز توجه بودن و 
احتمالا تمام فعالیت هایشان با کمک والدین انجام شده 
است،خیلی سخت میتوانند کار جدیدی راشروع کنند 

و شاید هیچ وقت این اعتماد به نفس رو پیدا نکنند. 
وی تصریح کرد: تلاش برای انجام تمام خواسته های 
والدین ، ممکن است این بچه ها همیشه در تکاپو باشند 
برای اینکه انتظارات والدین خودشان را به ثمر بنشانند 
و این باعث شود تبدیل به افرادی کمال گرا و وسواسی 
شود. ترس از تنهایی بحث دیگری در بین تک فرزندان 
است،این افراد ممکن است همیشه با ترس تنها شدن و 

نداشتن حامی بعد از پدرمادرشان زندگی کنند.
این روانشــناس گفت: ناتوانــی در برقراری ارتباط با 
همسن و سال ها،شاید این بچه ها به دلیل اینکه بیشترین 

ارتباط شان با پدر و مادر بوده و الگوی هم سن نداشتند.
خیلی زود از مرحله ی کودکی رد می شــوند و به بلوغ 

زودرس می رسند.
نمی توان گفت فقط تک فرزند ها دچار این مشکلات می 
شوند،ممکن است فرزند بیشتر داشتن هم چالش های 
خودش را داشته باشند و حتی انها هم به این موارد  دچار 
شوند.مسئله اینجاست که احتمال ابتلای این افراد بیشتر 

از سایرین می تواند باشد.

تک فرزندها با چه مشکلاتی مواجه می شوند؟

همه نابغه هستند. اما اگر یک ماهی را بر اساس تواناییش در بالا رفتن از درخت قضاوت کنید، 
تمام عمر خود را با این باور که احمق است زندگی می کند.

“آلبرت انیشتین”

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های نابحافظکاریکاتور 
پیرانه سَرَم عشقِ جوانی به سر افتاد

وان راز که در دل بنِهَفتم به درافتاد
از راهِ نظر مرغِ دلم گشت هواگیر

ای دیده نگه کن که به دامِ که درافتاد
دردا که از آن آهوی مُشکینِ سیه چشم

چون نافه بسی خونِ دلم در جگر افتاد
از رهگذرِ خاکِ سرِ کویِ شما بود

هر نافه که در دستِ نسیمِ سحر افتاد
مژگانِ تو تا تیغِ جهانگیر برآورد

بس کشته دل زنده که بر یکدِگر افتاد
بس تجربه کردیم در این دیرِ مکافات

با دُردکشان هر که درافتاد برافتاد
گر جان بدهد سنگِ سیه، لعل نگردد

با طینتِ اصلی چه کُند، بدگهر افتاد
حافظ که سرِ زلفِ بتان دست کشش بود

بس طُرفه حریفیست کَش اکنون به سر افتاد

  اسم رمز پرستوی آبی-  جیم پاپکین
اســکات کارمیشل، با صورت گرد و لبخند دلنشین 
و کت شــلوار بزرگش، هیچ شباهتی به شکارچیان 
جاســوس ها ندارد. این پلیس بازنشسته به شوخی 
خودش را »مأمور امنیتی کی مارت« معرفی می کند، 
اما در واقع بیش از بیست وپنج سال مشغول شناسایی 
و دستگیری جاسوس ها بوده و کارش را خیلی خوب 
بلد است. کارمیشل آدم شوخ طبع و سرزنده ای است، 
اما در کارش اصلاً شوخی ندارد و خستگی ناپذیر است.

بــرای همین در آوریل ۱۹۹۶، رگ براون )تحلیل گر 
ضد جاسوســی( به دفتر او زنگ زد. براون گفت که 
نگرانی هایی درباره آنا مونتس دارد و نمی تواند وقایع 
اخیر را به پای تصادف و اتفاق بگذارد. کارمیشــل تا 
قبل از آن تماس، آنا را نمی شناخت، اما از حرف های 

براون استقبال کرد.

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
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اقتصاد  کیش
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